
 

   

    

 

 

   Oddział w Jaśle 

 

 
Jasło, 13 maja 2020 r. 

Znak sprawy: 130000/271/3/2020-ZAP 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę i montaż klimatyzatorów w Zakładzie Ubezpieczeń 

Społecznych Oddział w Jaśle oraz w podległych TJO w Krośnie, Brzozowie i Sanoku”         

Szanowni Państwo, 

na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843 ze zm.) Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Jaśle informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej.  

I. Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty wraz z uzasadnieniem jej wyboru: 

 

Do realizacji przedmiotowego zamówienia wybrano ofertę złożoną przez firmę:  

Clearvent Igor Osada 
ul. Okrzei 48/13 
37-500 Jarosław 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

1. Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia i uzyskała najwyższą ilość punktów w kryteriach oceny ofert: cena oferty oraz 

bezpłatny serwis gwarancyjny.  

2. Podstawą prawną wyboru oferty najkorzystniejsze jest art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, zgodnie z którym 

Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. 

 

 

 

 

 



Nazwa (firma) siedziba i adres Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja: 

Lp. 
Nazwy (firmy) oraz adresy 

Wykonawców 

Punkty przyznane 
w kryterium:  
Cena oferty 

Punkty przyznane 
w kryterium:  

Bezpłatny serwis 
gwarancyjny 

Łączna punktacja 

1 
Clearvent Igor Osada 

ul. Okrzei 48/13 
37-500 Jarosław 

 

60,00 40 100,00 

2 
Termar Sp. z o. o. 
ul. Magazynowa 2 
35-105 Rzeszów 

 

58,63 40 98,63 

3 

Inwentech Group 
Sp. z o. o. 

ul. Białobrzeska 100a 
38-400 Krosno 

53,35 40 93,35 

4 
BS Klima Sp. z o. o. 

ul. Lwowska 15 
35-301 Rzeszów 

49,39 40 89,39 

5 
ASPAWEN Bogdan Siuta 

ul. Konopnickiej 7 
38-120 Czudec 

48,00 40 88,00 

6 

PREDOM-KLIMATECH Beata 
Durał 

ul. K. Pużaka 61 
38-400 Krosno 

38,11 40 78,11 

7 
FHU GRYPH 

Czarnorzeki 46E 
38-420 Korczyna 

33,57 40 73,57 

8 

ENERGY HEAT TECHNOLOGY 
INVESTMENT 

ul. Niemodlińska 58A 
45-865 Opole 

31,97 40 71,97 

 

II. Zawiadomienie o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone i o Wykonawcach, którzy zostali 
wykluczeni z postępowania: 

   W postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  
 
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu i złożenie oferty. 

 

 Z wyrazami szacunku 

 

p.o. Dyrektor Oddziału 

 Krystyna Domaradzka  


